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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 28 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 37.00;  16: 35.50;  17: 34.50;  18: 33.00;  19 +: 31.50  /  TL NON FFBN/OPEN : 29.70
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

B 1. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 30.29 30.23 500
B 2. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 30.74 30.27 498
R 3. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 32.43 30.36 494

4. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 33.02 30.58 483
5. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 33.38 31.68 434
6. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 32.80 32.88 388
7. BRAEM, Noa 09 EC BEL NT 33.50 367
8. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 34.78 34.33 341
9. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 34.90 34.61 333

** 10. FABER, Max 09 NCA LUX 36.21 37.57 260
** disq. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 46.18 38.79

SW 6.1 c - Au départ avec utilisation barre/règle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas en
contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés à la barre

16 ans

B 1. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 30.03 30.07 508
R 2. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 30.63 30.48 488

3. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 32.23 32.72 394
4. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 32.49 33.36 372
5. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 33.41 33.50 367
6. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL NT 34.69 331

** 7. BASIEUX, Armand 08 BOUST BEL NT 36.79 277

17 - 18 ans

A 1. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 29.20 29.13 559
A 2. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 29.14 29.33 547
B 3. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 30.12 30.14 504

4. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 30.32 30.53 485
5. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 30.93 31.21 454
6. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 30.95 31.62 437
7. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 31.00 31.87 427
8. GEHLEN, Marvin 06 COUNTRYBEL 33.03 31.93 424

NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRYBEL 31.51 31.93 424
10. MACHER, Aloïs 06 WN BEL 31.02 32.17 415
11. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 34.56 32.57 400
12. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 33.78 32.99 385
13. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL NT 33.69 361
14. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 32.18 33.85 356

** 15. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 33.49 34.25 344
16. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT 34.26 343

19 ans et plus

A 1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 25.43 26.62 732
A 2. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 27.01 27.75 646
A 3. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 27.01 27.86 639
A 4. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 28.14 28.15 619
A 5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 28.09 28.45 600
A 6. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.20 29.46 540
B 7. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 29.60 29.83 520
B 8. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 30.23 29.97 513
B 9. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW BEL NT 30.25 499
B 10. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 29.91 30.27 498
R 11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 29.55 30.41 491
R 12. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL 29.96 30.49 487
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 28, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

13. DIET, Julien 96 ESN BEL 31.02 30.60 482
14. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 29.96 30.64 480
15. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 31.06 30.81 472

** 16. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT 31.83 428
** 17. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 31.34 32.26 411

Cat. générale

A 1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 25.43 26.62 732
A 2. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 27.01 27.75 646
A 3. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 27.01 27.86 639
A 4. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 28.14 28.15 619
A 5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 28.09 28.45 600
A 6. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 29.20 29.13 559
A 7. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 29.14 29.33 547
A 8. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.20 29.46 540
B 9. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 29.60 29.83 520
B 10. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 30.23 29.97 513
B 11. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 30.03 30.07 508
B 12. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 30.12 30.14 504
B 13. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 30.29 30.23 500
B 14. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW BEL NT 30.25 499
B 15. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 29.91 30.27 498
B DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 30.74 30.27 498
R 17. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 32.43 30.36 494
R 18. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 29.55 30.41 491
R 19. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 30.63 30.48 488
R 20. HUTZEMAKERS, Julien 97 MOSAN BEL 29.96 30.49 487

21. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 30.32 30.53 485
22. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 33.02 30.58 483
23. DIET, Julien 96 ESN BEL 31.02 30.60 482
24. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 29.96 30.64 480
25. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 31.06 30.81 472
26. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 30.93 31.21 454
27. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 30.95 31.62 437
28. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 33.38 31.68 434

** 29. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT 31.83 428
30. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 31.00 31.87 427
31. GEHLEN, Marvin 06 COUNTRYBEL 33.03 31.93 424

NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRYBEL 31.51 31.93 424
33. MACHER, Aloïs 06 WN BEL 31.02 32.17 415

** 34. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 31.34 32.26 411
35. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 34.56 32.57 400
36. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 32.23 32.72 394
37. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 32.80 32.88 388
38. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 33.78 32.99 385
39. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 32.49 33.36 372
40. BRAEM, Noa 09 EC BEL NT 33.50 367

HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 33.41 33.50 367
42. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL NT 33.69 361
43. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 32.18 33.85 356

** 44. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 33.49 34.25 344
45. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT 34.26 343
46. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 34.78 34.33 341
47. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 34.90 34.61 333
48. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL NT 34.69 331

** 49. BASIEUX, Armand 08 BOUST BEL NT 36.79 277
** 50. FABER, Max 09 NCA LUX 36.21 37.57 260
** disq. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 46.18 38.79

SW 6.1 c - Au départ avec utilisation barre/règle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas en
contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés à la barre


